
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЗОБИЛЬНОГО ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО 

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

г. Изобильный 

18 августа 2017 г.                                                        № 578 
 
 
Об отказе в предоставлении разрешения   
на условно разрешенный вид использования  
земельного участка, расположенного  
по адресу: Российская Федерация,  
Ставропольский край, Изобильненский район,  
город Изобильный, ул. Морозова, 8б 
 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 39 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных 

слушаний в городе Изобильном Изобильненского района Ставропольского 

края, утвержденным решением Совета города Изобильного Изобильненского 

района Ставропольского края от 22 декабря 2016 года № 409, Правилами 

землепользования и застройки территории города Изобильного 

Ставропольского края, утвержденными решением Совета города 

Изобильного Ставропольского края от 20 октября 2010 года № 413                            

(с изменениями, внесенными решением Совета города Изобильного 

Изобильненского района Ставропольского края от 22 марта 2016 года                       

№ 335), Уставом города Изобильного Изобильненского района 

Ставропольского края, на основании заключения о результатах публичных 

слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный 

вид использования земельного участка, расположенного в городе 

Изобильном Изобильненского района Ставропольского края от 25 июля          

2017 года, рассмотрев заявление Георгиева Дмитрия Саввича 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 



1. Отказать Гергиеву Дмитрию Саввичу в предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 408 

кв. м., с кадастровым номером 26:06:122507:443, категория земель - земли 

населенных пунктов, расположенного в зоне застройки малоэтажными 

жилыми домами (1-3 этажей) - Ж-1, по адресу: Российская Федерация, 

Ставропольский край, Изобильненский район, город Изобильный,                         

ул. Морозова, 8б, с основного вида разрешенного использования земельного 

участка - «для индивидуального жилищного строительства» на условно 

разрешенный вид использования земельного участка - «магазины», код по 

классификатору 4.4., в связи с признанием публичных слушаний 

несостоявшимися. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном 

сайте органов местного самоуправления города Изобильного 

Изобильненского района Ставропольского края в сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
главы Администрации  
города Изобильного 
Изобильненского района  
Ставропольского края                                                                  Ю.А. Евдокимов 
 

 

 

 


